Zważając na ważność
sprawy wszystkich obchodzącój, podajemy te prze
pisy do wiadomości czytelników naszych.

„ Przepisy o utworzeniu Delegacyj Powiatowych
i Komitetów Gubernialnych, do oczynszowania

włościan w dobrach prywatnych osiedlonych.
„W rozwinięciu Tytułu IV postanowienia Rady

Administracyjnój z dnia 16 (28) grudnia 1858 r.,
o udziale władzy przy oczynszowaniu włościan
w dobrach prywatnych, wskazują się następujące
przepisy:

T y t u ł I. — O delegacy ach poiciatowych.
Art. 1. Każda delegacya powiatowa składa się

wedle art. 32 postanowienia z dnia 16 (28) gru
dnia r. z. z pięciu członków.